



Svaigums ikdienai

PĒRC UN LAIMĒ

x15
1200€

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

- ▶ Iepērcies vismaz 10 EUR vērtībā
- ▶ Iekļauj akcijas produktus
- ▶ Loterijas noteikumi un reģistrācija citro.lv

LOTĒRIJAS ATĻAUJAS NR. 7407

citro
6,59
€, €
6,96-7,99€
ŠOKOLĀDES
BISKVĪTA
RULETE AR
KĪRŠIEM
1 kg

citro
ATLAIDE
-20%
PONČIKS AR
GAĻU VAI
IEVĀRĪJUMU
1 gab

citro
1,99
€, €
2,59€
MĒLIŠU
SALĀTI AR
ŠAMPINJONIEM
300 g, 6,63 €/kg

citro
1,19
€, €
1,35-1,59€
SALDSKĀB-
MAIZES
GRAUZIŅI
200 g, 5,95 €/kg

citro
1,09
€, €
1,19-1,39€
DESERTS
ZEMĒNU
KRĒMS
AR SALDO
MĒRCI
150 g, 7,27 €/kg

citro
5,59
€, €
6,99€
VISTAS
GAĻAS
ŠAŠLIKS
MARINĀDĒ
1 kg

Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!

WWW.CITRO.LV E-veikals

Ventspilī un Rēzeknē

Piedāvājums spēkā no 15.09. līdz 28.09.2022.



1,75
€, €
€/kg

CITRONI



0,69
€, €
€/gab.

SALĀTI
PODIŅĀ



0,35
€, €
€/kg

BURKĀNI
Latvija



4,39
€, €
5,20-5,39€

letaupi
pērkot **3**

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

3,99
€, €

5,32 €/l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS TÖRLEY

vairāki veidi,
no 10,5%, 0,75 l,
5,85 €/l



1,09
€, €
1,15€

letaupi
pērkot **3**

Pērkot trīs vai vairāk

0,99
€, €

1,98 €/l

ALUS MEŽPILS
TRADICIONĀLAIS

5,1%, 0,5 l, 2,18 €/l



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

3,99
€, €
4,87-5,00€

DOKTORA DESA
AR LIELLOPU
GAĻU PREMIUM

1 kg

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei var tikt piemērota depoziņa maksa



1,19 €
1,39-1,44 €

Ietaupi pērkot **2**
Pērkot divus vai vairāk
1,09 €

PIENS ALMA
3,8-4,2%
11



0,89 €

0,99 €

KEFĪRS TERE
2,5%
1 kg



1,69 €

2,05-2,13 €

SKĀBAIS
KRĒJUMS
EXPORTA 25%
360 g, 4,69 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200 €
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

1,49 €

1,95-2,09 €

BIEZPIENS
JAUNPILS
vairāki veidi,
275 g, 5,42 €/kg



0,30 €

0,39-0,44 €

KRĒJUMS
KAFIJAS GOLD
10 x 7,5 g, 4,00 €/kg



0,95 €

1,19-1,29 €

SIERS
MOZZARELLA
FORMAGIA
125 g, 7,60 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200 €
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

1,29 €

1,72-1,85 €

HOLANDES
VAI TILZĪTES
SIERS
ŠKĒLĪTĒS
CĒSVAINE
120 g, 10,75 €/kg



4,29 €

5,64-5,89 €

SIERS
ŠKĒLĪTĒS
PELIŠU
500 g, 8,58 €/kg



1,29 €

1,59-1,65 €

KAUSĒTAIS
SIERS VALIO
vairāki veidi,
185 g, 6,97 €/kg



1,89 €

2,39 €

SIERS GOUDA
ROYAL 8 mēn.
200 g, 9,45 €/kg



2,79 €

3,69 €

KŪPINĀTAIS
SIERS
MEDNIEKU
JAUNPILS
240 g, 11,63 €/kg



1,35 €

1,79 €

KRĒMSIERS
BALTAIS
150 g, 9,00 €/kg



1,69
€

1,99–2,18€

**JOGURTA
DZĒRIENS
ACTIMĒL**
vairāki veidi,
4 × 100 g, 4,23 €/kg



1,19
€

1,49€

**SALDĀ
KRĒJUMA
JOGURTS
BALTAIS**
vairāki veidi,
400 g, 2,98 €/kg



0,19
€

0,24–0,26€

**BIEZPIENA
SIERIŅŠ JEPPI**
vairāki veidi,
38 g, 5,00 €/kg



0,95
€

1,29€

**MĀJAS SIERS
ALMA**
vairāki veidi,
200 g, 4,75 €/kg



0,59
€

0,85€

**BEZLAKTOZES
JOGURTS
HI!FIBER**
vairāki veidi,
150 g, 3,93 €/kg



1,09
€

1,29–1,34€

**BIEZPIENS
BALTAIS 9%**
180 g, 6,06 €/kg



1,59
€

2,15–2,19€

**JOGURTA
DZĒRIENS
SUPER
BROKASTIS**
vairāki veidi,
700 g, 2,27 €/kg



0,79
€

0,95–0,99€

PUDIŅŠ ALMA
vairāki veidi,
230 g, 3,43 €/kg



0,49
€

0,65€

**JOGURTS
FRUTTIS**
vairāki veidi,
125 g, 3,92 €/kg



1,29
€

1,75–2,04€

**SALDĒJUMS
MAGNUM**
no 85 ml
vairāki veidi,
no 71 g,
no 14,33 €/kg



0,69
€

0,95–1,06€

**SALDĒJUMS
DRUVA 120 ml**
vairāki veidi,
70 g, 9,86 €/kg



3,79
€

5,19–6,37€

**OLU LIKIĒRA
SALDĒJUMS AR
MARMELĀDES
GABALIŅIEM
SVĒTKU
DRUVA 1 I**
500 g, 7,58 €/kg



2,25
€

2,86€

CŪKGĀLAS UN LIELLOPA GAĻAS MALTĀ MĀSA
500 g, 4,50 €/kg



3,45
€

4,39–4,81€

CĀĻU STILBI BEZ LOCĪTAVAS
1 kg

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM



1,79
€

2,35–2,57€

CĀĻU ŠĶIŅĶI
500 g, 3,58 €/kg

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM



2,85
€

3,79–4,03€

TĪTARA MALTĀ GAĻA
500 g, 5,70 €/kg



3,89
€

5,50€

CŪKGĀLAS ŠĶIŅĶIS AR ĀDU SULĪGAIS
1 kg



2,75
€

4,29–4,51€

CĀĻU SPĀRNI
1 kg

AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES LOTERIJA

3,19
€

3,89–4,35€

PUSZĀVĒTAS CEPAMDESĪNAS
vairāki veidi,
490 g, 6,51 €/kg



2,99
€

3,85–5,34€

MARINĒTI VISTU PUSSPĀRNI VAI STILBIŅI
800 g, 3,74 €/kg



3,99
€

4,29–4,59€

CŪKAS KAKLA KARBONĀDE GARŠAUGU MARINĀDĒ
500 g, 7,98 €/kg



1,89
€

2,39–2,49€

KARSTI KŪPINĀTAS SARDELES AR SIERU
420 g, 4,50 €/kg



4,99
€

6,49–6,62€

CĀĻA FILEJAS CEPAMDESĀS AR SIERU
1 kg



2,55
€

2,99–3,12€

CĪSINI RAKVERĒS
500 g, 5,10 €/kg



2,29
€

3,19–3,32€

**DESA
SVIESTMAIŽU**
900 g, 2,54 €/kg



1,25
€

1,59€

**DESA
AR SIERU**
400 g, 3,13 €/kg



1,29
€

1,79–1,99€

**CĀLA DESA
PIENA**
400 g, 3,23 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

1,85
€

2,88–2,99€

**DOKTORDESA
AR LIELLOPU
GAĻU**
500 g, 3,70 €/kg



1,65
€

1,99–2,39€

**PUSŽĀVĒTA
DESA AR
ĶIPLOKIEM
MASKAVAS**
400 g, 4,14 €/kg



1,35
€

1,59–1,76€

**SALAMI
VASAĻU
VAI KARŠTI
KŪPINĀTA
TĪTARA FILEJA**
105 g, 12,86 €/kg



3,69
€

4,60–4,89€

**RULETE
FILEJAS**
450 g, 8,20 €/kg



2,19
€

2,88–2,99€

**PUSŽĀVĒTA
DESA
KRAKOVAS
PREMIUM**
360 g, 6,08 €/kg



2,29
€

2,85–3,25€

**SALDĒTAS
SMALKMAIŽĪTES
SCHULSTAD**
vairāki veidi,
no 390 g, no 5,77 €/kg



2,39
€

3,09–3,26€

**PELMEŅI
PILSĒTAS**
1 kg



3,19
€

4,79€

letaupi
pērkot **2**
Pērkot divus
vienu veida vai vairāk
2,99
€

**SALDĒTA PICA
FELICIANA**
vairāki veidi,
no 320 g,
no 8,86 €/kg



1,89
€

2,49–2,64€

**SALDĒTI
KARTUPEĻI FRĪ
ZIG ZAG AVIKO**
750 g, 2,52 €/kg



1,39
€

1,69–1,85€

**SALDSKĀBMAIZE
KURŠU**

800 g, 1,74 €/kg



1,19
€

1,65–1,66€

**BALDMAIZE
LIELKUNGU**

600 g, 1,98 €/kg



0,95
€

1,32–1,39€

**MAIZE MELLĀ
AR SAULESPUKS
SĒKLĀM GARDĀ**

280 g, 3,39 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

0,89
€

1,28–1,39€

**TOSTERMAIZE
DRUVA**

500 g, 1,78 €/kg



1,19[⊙]
€

1,39–1,65€

**MAIZES ČIPSI
BON CHANCE**

vairāki veidi,
120 g, 9,92 €/kg



0,89
€

1,10–1,17€

**GALETES
KUKURŪŽAS
PLĀCENĪŠI
RACIO**

vairāki veidi,
115 g, 7,74 €/kg



1,29[⊙]
€

1,59–1,79€

**TUNČA
STEIKS
CALVO 80 g**

vairāki veidi,
56 g, 23,04 €/kg



1,25
€

1,65–1,80€

**CEPTA
MARINĒTA
REŅĢE
AR CEPTIEM
SĪPOLIEM**

350 g, 3,57 €/kg



1,19[⊙]
€

1,85€

**SURIMI BALTĀ
GAĻA VIČI**

120 g, 9,92 €/kg



1,65[⊙]
€

2,39–2,45€

**SILĶES FILEJA
GĀBALIŅOS
BOCMANO**

vairāki veidi,
300 g, 5,50 €/kg



1,99[⊙]
€

2,59–2,87€

**AUKSTI
KŪPINĀTAS
MAKRELES
GABALI**

270 g, 7,37 €/kg



1,59
€

2,45–2,49€

**TREKNA
SILĶES FILEJA
VIČI 240 g**

190 g, 8,37 €/kg

1,89[€]

2,49€



SKĀBĀ KRĒJUMA
UN SVIESTA
SMĒRINŠ
MUIZAS PIENS
200 g, 9,45 €/kg

Jaunums!

1,59[€]

1,99–2,19€



MARGARĪNS
BOLERO
CLASSIC
400 g, 3,98 €/kg

0,79[€]

0,99–1,05€



MAJONĒZE
BROKASTU
250 g, 3,16 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ

1200€

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

1,05[€]

1,25–1,35€



MAKARONI
DURUM
DOBELE
vairāki veidi,
500 g, 2,10 €/kg

2,19[€]

2,77–2,93€



GRIĶI VALDO
0,5 kg, 4,38 €/kg

0,44[€]

0,55–0,58€



ŠĶĪSTOŠĀ
ZUPA MAGGI
vairāki veidi,
no 14 g,
no 23,16 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ

1200€

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

1,39[€]

1,69–1,85€



RĪSI EKSTRA
VALDO
0,5 kg, 2,78 €/kg

2,99[€]

3,68–3,70€



PILNGRAUDU
AUZU
PĀRSĻAS
HERKULESS
1,5 kg, 1,99 €/kg

2,75[€]

3,49€



MILTI KVIEŠU
HERKULESS
2 kg, 1,38 €/kg

0,75[€]

0,95–1,19€



MAISĪJUMS
PICA DOBELE
400 g, 1,88 €/kg

0,65[€]

0,79€



letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

0,55[€]

ETĪKIS GALDA
1 l

5,55[€]

6,69–6,86€



letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

4,99[€]

OLĪVEĻA
POMĀCE
SANTOLINO
1 l

5,49
€

6,99-7,43€

ĪRISA
KARAMELES
MILKY SPLASH
1 kg



0,99
€

1,35-1,39€



letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,85
€

10,63€/kg

PORAINĀ
ŠOKOLĀDES
TĀFELE
ROSHEN
vairāki veidi,
80 g, 12,38 €/kg

PĒRC UN LAIME

1200€

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

1,35
€

1,85€

PIENA
ŠOKOLĀDE
LAIMA
vairāki veidi,
90 g, 15,00 €/kg



5,29
€

7,55-7,64€

KONFEKTES
LAIME
1 kg



1,55
€

2,03-2,42€

ŽELEJKONFEKTES
FINI

vairāki veidi,
165 g, 9,39 €/kg



3,65
€

4,59-4,79€

KONFEKŠU
IZLAŠE
LAIMA
PREMIUM
vairāki veidi,
no 115 g,
no 30,42 €/kg



1,09
€

1,49-1,59€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,95
€

4,32€/kg

CEPUMI HIT
vairāki veidi,
220 g, 4,95 €/kg



0,89
€

1,09-1,15€

CEPUMI
SELGA

vairāki veidi,
180 g, 4,94 €/kg



PĒRC UN LAIME

1200€

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

2,39
€

3,07-3,25€

ZEFĪRS
ŠOKOLĀDĒ
VANIĻAS
MAIGUMS
200 g, 11,95 €/kg



0,89
€

1,05-1,29€

VAFELES
FAMILY'S
vairāki veidi,
180 g, 4,94 €/kg



1,39
€

1,69-1,89€

VALRIEKSTI
LOBĪTI
ALIS CO
100 g, 13,90 €/kg



0,65
€

0,75€

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,52
€

5,20€/kg

CEPTAS
MELNAS
SAULESPUKU
SĒKLAS
BAZARNYE
vairāki veidi,
100 g, 6,50 €/kg





6,39[°]
€

6,99–8,19€

**MALTA
KAFIJA
PAULIG
CLASSIC**
vairāki veidi,
500 g, 12,78 €/kg



15,99
€

21,39€

**KAFIJAS
PUPIŅAS
PAULIG
ARABICA**
1 kg



15,99
€

23,99€

**KAFIJAS
PUPIŅAS
LAVAZZA
CREMA E
AROMA**
1 kg



0,49[°]
€

0,65–0,72€

**ZĀĻU TĒJA
VERHOVINA**
vairāki veidi,
no 30 g,
no 12,25 €/kg



1,95
€

2,09€

TĒJA LIPTON
vairāki veidi,
no 34 g,
no 54,17 €/kg



4,99[°]
€

5,99–6,79€

**KAFIJAS
KAPSULU
LAVAZZA DGC**
vairāki veidi,
no 128 g,
no 24,95 €/kg



0,89[°]
€

0,99–1,29€

**KUKURŪZA VAI
ZALIE ZIRNIŠI
BONDUELLE**
no 170 g
no 130 g, no 6,36 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTERIJA

1,95
€

2,35€

**MARINĒTI
GURĶI
KRAKŪS**
vairāki veidi,
no 500 g,
no 2,91 €/kg



1,38
€

1,79–2,02€

**SVAIGU
KĀPOSTU
SALĀTI AR
PAPRIKU
PIKNIKA**
400 g, 3,45 €/kg



1,59
€

1,74–2,19€

**ANANĀSU
GABALIŅI VAI
RINKĪ VIEGLĀ
SĪRUPĀ KOK**
565 g
300 g, 5,30 €/kg



1,89[°]
€

2,59€

**GRILA
SALĀTI
SPILVA**
530 g, 3,57 €/kg



1,49
€

1,79–1,89€

Ietaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,29
€

3,23 €/kg

**TOMĀTU MĒRCE
RUNDĀLE**
400 g, 3,73 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES LOTĒRIJA

1,85 €
~~2,79-3,19€~~

ČIPSI ĀDAŽU DRAUGU PAKA
vairāki veidi,
180 g, 10,28 €/kg

0,85 €
~~1,04-1,19€~~

BRŪNO RĪSU ČIPSI RICE UP
vairāki veidi,
60 g, 14,17 €/kg

1,09 €
~~1,49€~~

KARTUPEĻU SALMIŅI LORENZ
vairāki veidi,
100 g, 10,90 €/kg

letaupi pērkot 2
Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,95 €
~~9,50€/kg~~

1,99 €
~~2,18-2,29€~~

MUSLI HERKULS ACTIVE&FIT
vairāki veidi,
350 g, 5,69 €/kg

2,50 €
~~3,04-3,39€~~

SAUSĀS BROKASTIS KELLOGG'S FROSTIES
330 g, 7,58 €/kg

0,75 €
~~0,79-1,19€~~

BIEZIENS KUBUŠ BABY
vairāki veidi,
100 g, 7,50 €/kg

letaupi pērkot 3
Pērkot trīs viena veida vai vairāk

0,65 €
~~6,50€/kg~~

3,45 €
~~4,28-4,29€~~

IKDIENAS IELIKTNĪŠI ALWAYS LINERS
vairāki veidi,
no 44 gab., no 0,06 €/gab.

1,99 €
~~2,69-2,99€~~

HIGIĒNISKĀS PAKĒTES BELLA PERFECTA
vairāki veidi,
20 gab., 0,10 €/gab.

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES LOTĒRIJA

10,99 €
~~14,99€~~

AUTIŅBIKŠĪTES HUGGIES PANTS
vairāki veidi,
no 36 gab., no 0,31 €/gab.

letaupi pērkot 2
Pērkot divus viena veida vai vairāk

0,95 €
~~9,50€/kg~~

2,25 €
~~2,54-3,69€~~

DEZODORANTS REXONA INVISIBLE
vairāki veidi,
no 50 ml, no 15,00 €/l

2,89 €
~~3,60-3,99€~~

VĪRIEŠU SPORTA ZEĻU KOMPLEKTS PESAIL
5 pāri, 0,58 €/pāris

0,89 €
~~0,99-1,19€~~

ATKRITUMU MAISI LABAIS MAISS SMALKAIS 60 L
15+1 gab.,
0,06 €/gab.



0,43
€

0,59-0,64€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
WHISKAS**

vairāki veidi,
no 85 g
no 4,30 €/kg



1,13
€

1,34-1,39€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
4-PAKA
FRISKIES**

vairāki veidi,
4 × 85 g, 3,32 €/kg



6,69[Ⓞ]
€

7,99-8,99€

**SAUSĀ
BARĪBA
KAĶIEM
PURINA
ONE**

vairāki veidi,
1,5 kg,
4,46 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

0,85
€

0,87-0,99€



**BARĪBA AR
VISTAS
GARŠU
PIEAUGUŠIEM
SUŅIEM RIKO**

500 g, 1,70 €/kg



1,42[Ⓞ]
€

1,82-1,89€

**GARDUMS
SUŅIEM
PEDIGREE
JUMBONE**

180 g, 7,89 €/kg



2,29[Ⓞ]
€

2,84-2,85€

**KONSERVĒTA
BARĪBA
SUŅIEM
4-PAKA CĒSAR**

vairāki veidi,
400 g, 5,73 €/kg



1,99
€

2,19-2,79€

**LĪDZEKLIS
TRAUKU
MAZGĀŠANAI
FAIRY LEMON**

900 ml, 2,21 €/l



1,59
€

1,99-2,49€

**PAPĪRA
DVIEĻI GRITE
ORCHIDEA,**

2 rulli, 0,80 €/rullis



3,49[Ⓞ]
€

4,33-4,39€

**SAUSĀ BARĪBA
SUŅIEM
FRISKIES MINI
VISTA**

1,5 kg, 2,33 €/kg



4,89
€

6,58-6,65€

**ŽELEJA VELAS
MAZGĀŠANAI
MAYERI
SENSITIVE
COLOR**

2 l, 2,45 €/l



3,89
€

4,29-4,99€

**VELAS
PULVĒRIS
BONUX**

1,5 kg, 2,59 €/kg



2,69[Ⓞ]
€

2,99-3,60€

**VELAS
MĪKSTINĀTĀJS
LENOR**

vairāki veidi,
930 ml, 2,89 €/l



0,75
€

0,95–1,04€

**GĀZĒTS
ŪDENS VICHY
CLASSIQUE
LEMON**
1,5 l, 0,50 €/l



0,89
€

1,09–1,35€

**VIEGLI GĀZĒTS
DZĒRIENS
MANGALI
VITAFRUIT**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,59 €/l



1,19
€

1,49–1,66€

**GĀZĒTS
DZĒRIENS
PEPSI**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,79 €/l



1,39
€

1,59–1,94€

**ZALĀ LEDUS
TĒJA NESTEA
CITRUSAUGĻU**
1,5 l, 0,93 €/l



2,69
€

2,99–3,52€

**GĀZĒTS
DZĒRIENS
COCA-COLA**
vairāki veidi,
2 x 1500 ml,
0,90 €/l



0,89
€

0,99–1,15€

**ENERGIJAS
DZĒRIENS
DYNAMIT**
vairāki veidi,
no 0,5 l, no 1,57 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.



0,25
€

0,29–0,35€

**DZĒRIENS
VITA TIGRAS**
vairāki veidi,
0,2 l, 1,25 €/l



0,99
€

1,24–1,59€

**NEKTĀRS
VAI SULA
ELMENHORSTER**
vairāki veidi,
1 l



1,09
€

1,35–1,47€

**SULAS
DZĒRIENS
FRUTS**
vairāki veidi,
1,5 l, 0,73 €/l



PĒRC UN LAIMĒ

1200€

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

1,89
€

2,19–2,58€

**DZĒRIENS
TYMBARK**
vairāki veidi,
2 l, 0,95 €/l



0,75
€

0,99–1,15€

**BEZALKOHOLISKAIS
ALUS STABURAGS**
0,5 l, 1,50 €/l



0,85
€

0,95–1,09€

**ALUS
KOKTEILIS
CĒSU RADLER**
vairāki veidi, 2,5%,
0,5 l, 1,70 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOSANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.





1,39
€

1,85–2,07€

ALUS MADONAS
vairāki veidi,
no 5,2%, 0,5 l,
2,78 €/l



0,89
€

1,15–1,23€

ALUS MĪTAVA
5%, 0,5 l, 1,78 €/l



1,49
€

1,59–1,85€

Ietaupi
pērkot **3**

Pērkot trīs vai vairāk

1,39
€

2,78 €/l

ALUS TĒRVETE
5,3%, 0,5 l, 2,98 €/l



0,99
€

1,14–1,36€

ALUS CARLSBERG
5%, 0,5 l, 1,98 €/l



0,89
€

1,06–1,26€

ALUS ZELTA
vairāki veidi, 5,2%,
no 0,5 l, no 1,57 €/l



1,85
€

2,39–2,64€

**ALUS ILGUCIEMA
MEDALUS ĶIRŠU**
5,5%, 0,5 l, 3,70 €/l



0,99
€

1,09–1,29€

Ietaupi
pērkot **3**

Pērkot trīs vai vairāk

0,89
€

1,57 €/l

**ALUS TUBORG
GREEN**
4,6%, 0,568 l, 1,74 €/l



0,89
€

0,99–1,17€

**ALUS CĒSU
PREMIUM
ORIGINAL**
5%, 0,568 l, 1,57 €/l



1,25
€

1,49–1,73€

**ALUS MIEŽĪTIS
STIPRAIS**
5,8%, 1 l



1,75
€

2,19–2,49€

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
BLACK BALSAM**
vairāki veidi, 12%,
0,25 l, 7,00 €/l



7,49
€

7,65–11,99€

Ietaupi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

6,99
€

9,32 €/l

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS MARTINI**
vairāki veidi,
no 7,5%, 0,75 l,
9,99 €/l



3,69
€

4,99€

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
REX DANUBIUS**
11,5%, 0,75 l, 4,92 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādīta cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei var tikt piemērota depožīta maksa



4,99
€

6,25€

**VĪNS
BIG FAT LAMA**
vairāki veidi,
no 13%, 0,75 l,
6,65 €/l



8,49
€

8,99-12,29€

**VĪNS ZENSA
ORGANIC**
vairāki veidi, 0,75 l,
no 12,5%, 11,32 €/l



5,55
€

6,99-7,49€

**VĪNS MARANI
TELAVURI**
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 7,40 €/l



4,49
€

4,69-5,99€

VĪNS KAZAYAK
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l, 5,99 €/l



5,29
€

6,49-6,59€

**VĪNS DAOS
KAGOR**
16%, 0,75 l, 7,05 €/l



4,59
€

6,05-6,59€

**VĪNS KVV
CONTEMPORARY
COLLECTION**
vairāki veidi, no 13%,
0,75 l, 6,12 €/l



4,99
€

6,20-6,99€

**VĪNS GRAN
CASTILLO**
vairāki veidi,
no 11,5%, 0,75 l,
6,65 €/l



7,29
€

9,99-10,45€

**VĪNS BARONE
MONTALTO
PASSIVENTO**
vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
9,72 €/l



5,99
€

6,19-8,89€

**VĪNS
BLUE NUN**
vairāki veidi,
no 10%, 0,75 l,
7,99 €/l



11,99
€

13,99-16,59€

VĪNS DAOS
vairāki veidi,
no 11,5%, 3 l,
4,00 €/l



3,79
€

4,29-4,78€

**AROMATIZĒTS
VĪNA DZĒRIENS
SUNNY GARDEN**
vairāki veidi, 13%,
0,75 l, 5,05 €/l



9,99
€

11,77-14,82€

**VERMUTS
MARTINI**
vairāki veidi,
no 14,9%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



8,99
€

9,19–13,34 €

**LIKIERIS
VANA TALLINN**
vairāki veidi, no 35%,
0,5 l, 17,98 €/l



7,79
€

8,19–10,59 €

**LIKIERIS
BITTERS
THE NINES 999**
vairāki veidi, 35%,
0,5 l, 15,58 €/l



14,99
€

16,35–20,26 €

**BRENDIJS
ARARAT
3 ZVAIGZNES**
40%, 0,7 l, 21,41 €/l



6,99
€

7,79–9,78 €

**STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
HEKTORS**
vairāki veidi,
no 30%, 0,7 l,
9,99 €/l



12,69
€

16,62 €

VISKIJS LABEL 5
40%, 0,7 l, 18,13 €/l



12,99
€

14,89–17,82 €

**RUMS CAPTAIN
MORGAN
SPICED GOLD**
35%, 0,7 l, 18,56 €/l



13,99
€

14,99–15,99 €

**VISKIJS GRANT'S
FAMILY RESERVE
+ GLAZE**
40%, 0,7 l, 19,99 €/l



15,59
€

16,09–20,24 €

**DŽINS
BEEFEATER**
40%, 0,7 l, 22,27 €/l



6,19
€

7,29–8,17 €

**DEGVĪNS
SPECZAKAZ**
40%, 0,5 l, 12,38 €/l



7,99
€

8,99–10,02 €

**DEGVĪNS
LATVIJAS
ORIGINĀLAIS**
38%, 0,7 l, 11,41 €/l



7,99
€

8,39–11,19 €

**DEGVĪNS
STUMBRAS**
vairāki veidi,
40%, 0,5 l,
15,98 €/l



12,99
€

13,99–21,88 €

**DEGVĪNS
FINLANDIA**
vairāki veidi, 40%,
0,7 l, 18,56 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

IETAUPI VAIRĀK!



0,45 €
-0,52–0,55 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,39 €

1,95 €/l

ZEMENU VAI
ŠOKOLĀDES
PIENS
WYPASIONE UHT
200 ml, 2,25 €/l



3,29 €
-3,72–3,79 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

2,99 €

5,98 €/l

SALDAIS
KRĒJUMS
MLEKOVITA
30% UHT
500 ml, 6,58 €/l



0,19 €
-0,20–0,23 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs vai vairāk

0,17 €

8,50 €/kg

KAFIJAS
DZĒRIENS
MACCOFFEE
STRONG
20 g, 9,50 €/kg



1,60 €
-2,29 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,55 €

5,17 €/kg

CĀLA GAĻAS
NAGĒTI BĒRNU
300 g, 5,33 €/kg



2,09 €
-2,65–2,99 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,95 €

4,33 €/kg

SARDELES
BĒRNU
EKSPRES
450 g, 4,64 €/kg



1+1

Pērkot vienu, otrs
tāds pats par brīvu!

1,49 €

BIEZENS
TOMĀTU
VEGETA
NATUR
2 × 500 g



0,79 €
-0,84–0,89 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

0,65 €

16,25 €/kg

MARCIĀNA
BATONIŠ
TUMŠAJĀ
ŠOKOLĀDĒ
SKRĪVERU
40 g, 19,75 €/kg



0,69 €
-0,71–0,79 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,55 €

13,75 €/kg

BATONIŠ
LAIMA
vairāki veidi,
40 g, 17,25 €/kg



1,39 €
-1,69–1,89 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs vai vairāk

1,19 €

GĀZĒTS
ŪDENS
PERRIER
1 l



0,85 €
-1,05–1,36 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

0,75 €

1,50 €/l

ALUS
LĀČPLESIS
vairāki veidi,
no 4,8%, 0,5 l,
1,70 €/l



2,19 €
-2,55–2,99 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs vai vairāk

1,99 €

6,03 €/l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS JACK
DANIEL'S & COLA
5%, 0,33 l, 6,64 €/l



0,99 €
-1,15–1,37 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

0,89 €

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
LE COQ
vairāki veidi, 4,7%,
0,33 l, 3,00 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. f Citrolv i CitroVeikals d citro_veikals

Precei var tikt piemērota depožīta maksa